
1. Pantallas que muestran la carga de la plantilla financiera para solicitar la validacion de dicha informacion.
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Ramocripción ProgrClave Programndo Convenioendencia Ejec imiento Finan Reintegro Tipo de Gasto Partida Aprobado Modificado udado (MinistComprometidoDevengado Ejercido Pagado Contratos Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

Guerrero Tetipac Programa pres 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 Sin EspecificarSin Especificar0 0 Total del Prog 9579010 9579010 9579010 1164425 1164425 1164425 1164425 N/A 2502337.26
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri221 ‐ Producto25177 25177 25177 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 2 ‐ Gasto de In541 ‐ Vehículo0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri275 ‐ Blancos  2392 2392 2392 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri351 ‐ Conserva0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri341 ‐ Servicios1594 1594 1594 237 237 237 237 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri154 ‐ Prestacio0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri214 ‐ Material0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri253 ‐ Medicina49688 49688 49688 2898 2898 2898 2898 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 2 ‐ Gasto de In531 ‐ Equipo m0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri212 ‐ Material7939 7939 7939 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri295 ‐ Refaccio4552 4552 4552 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri152 ‐ Indemni 182382 182382 182382 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri246 ‐ Material257197 257197 257197 46000 46000 46000 46000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri122 ‐ Sueldos  565000 565000 565000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri355 ‐ Reparac 113942 113942 113942 26800 26800 26800 26800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri352 ‐ Instalaci 18885 18885 18885 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri332 ‐ Servicios0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri395 ‐ Penas, m6846 6846 6846 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri254 ‐ Material9132 9132 9132 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri334 ‐ Servicios396695 396695 396695 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri375 ‐ Viáticos  87312 87312 87312 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri161 ‐ Prevision296140 296140 296140 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri271 ‐ Vestuari 279985 279985 279985 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri353 ‐ Instalaci 0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 2 ‐ Gasto de In515 ‐ Equipo d25489 25489 25489 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri398 ‐ Impuest 107904 107904 107904 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri382 ‐ Gastos d66110 66110 66110 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri379 ‐ Otros se 10481 10481 10481 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 2 ‐ Gasto de In519 ‐ Otros mo0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri211 ‐ Material146999 146999 146999 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri132 ‐ Primas d218621 218621 218621 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri317 ‐ Servicios95786 95786 95786 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri311 ‐ Energía e904396 904396 904396 198388 198388 198388 198388 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri441 ‐ Ayudas s1818518 1818518 1818518 113500 113500 113500 113500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri322 ‐ Arrenda 0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri223 ‐ Utensilio0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri291 ‐ Herrami 191491 191491 191491 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri392 ‐ Impuest 48556 48556 48556 15873 15873 15873 15873 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri242 ‐ Cemento54689 54689 54689 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri294 ‐ Refaccio0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri315 ‐ Telefoní 1462 1462 1462 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri134 ‐ Compen0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri251 ‐ Producto4490 4490 4490 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri113 ‐ Sueldos  1851848 1851848 1851848 461729 461729 461729 461729 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri247 ‐ Artículos11529 11529 11529 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri261 ‐ Combust1475396 1475396 1475396 299000 299000 299000 299000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri314 ‐ Telefoní 2111 2111 2111 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri216 ‐ Material94545 94545 94545 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genéri 2022 FEDERALES (A Aportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de T 1 ‐ Gasto corri296 ‐ Refaccio143731 143731 143731 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
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Guerrero Tetipac Programa pre 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 Sin Especifica Sin Especifica 0 0 Total del Prog9579010 9579010 9579010 1164425 1164425 1164425 1164425 N/A 2502337.26
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 221 ‐ Product 25177 25177 25177 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  2 ‐ Gasto de In541 ‐ Vehículo0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 275 ‐ Blancos 2392 2392 2392 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 351 ‐ Conserv 0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 341 ‐ Servicios1594 1594 1594 237 237 237 237 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 154 ‐ Prestaci 0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 214 ‐ Materia 0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 253 ‐ Medicin 49688 49688 49688 2898 2898 2898 2898 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  2 ‐ Gasto de In531 ‐ Equipo m0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 212 ‐ Materia 7939 7939 7939 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 295 ‐ Refaccio4552 4552 4552 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 152 ‐ Indemni182382 182382 182382 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 246 ‐ Materia 257197 257197 257197 46000 46000 46000 46000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 122 ‐ Sueldos 565000 565000 565000 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 355 ‐ Reparac 113942 113942 113942 26800 26800 26800 26800 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 352 ‐ Instalaci18885 18885 18885 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 332 ‐ Servicios0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 395 ‐ Penas, m6846 6846 6846 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 254 ‐ Materia 9132 9132 9132 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 334 ‐ Servicios396695 396695 396695 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 375 ‐ Viáticos 87312 87312 87312 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 161 ‐ Previsio 296140 296140 296140 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 271 ‐ Vestuari279985 279985 279985 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 353 ‐ Instalaci0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  2 ‐ Gasto de In515 ‐ Equipo d25489 25489 25489 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 398 ‐ Impuest107904 107904 107904 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 382 ‐ Gastos d66110 66110 66110 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 379 ‐ Otros se10481 10481 10481 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  2 ‐ Gasto de In519 ‐ Otros m0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 211 ‐ Materia 146999 146999 146999 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 132 ‐ Primas d218621 218621 218621 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 317 ‐ Servicios95786 95786 95786 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 311 ‐ Energía  904396 904396 904396 198388 198388 198388 198388 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 441 ‐ Ayudas s1818518 1818518 1818518 113500 113500 113500 113500 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 322 ‐ Arrenda0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 223 ‐ Utensilio0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 291 ‐ Herrami191491 191491 191491 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 392 ‐ Impuest48556 48556 48556 15873 15873 15873 15873 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 242 ‐ Cement 54689 54689 54689 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 294 ‐ Refaccio0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 315 ‐ Telefoní 1462 1462 1462 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 134 ‐ Compen0 0 0 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 251 ‐ Product 4490 4490 4490 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 113 ‐ Sueldos 1851848 1851848 1851848 461729 461729 461729 461729 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 247 ‐ Artículo 11529 11529 11529 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 261 ‐ Combus1475396 1475396 1475396 299000 299000 299000 299000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 314 ‐ Telefoní 2111 2111 2111 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 216 ‐ Materia 94545 94545 94545 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
Guerrero Tetipac Partida genér 2022 FEDERALES (AAportaciones  33 FORTAMUN I005 FORTAMUN Municipio de  1 ‐ Gasto corr 296 ‐ Refaccio143731 143731 143731 0 0 0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado


